Processo  Administrativo  nº  39/2023,  RATIFICO  a  contratação
direta,  através  de  dispensa  de  licitação,  visando  a  Serviço  de
manutenção e reparo, com substituição de peças, do forro de PVC
de todo o edifício da Câmara Municipal de Santa Maria - RN, com
valor total de R$ 15.385,00 (quinze mil, trezentos e oitenta e cinco
reais  )  a  ser  fornecido  pela  empresa   inscrito  no  CNPJ
38.258.243/0001-05.
Em cumprimento ao Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que
produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se